

# Årsredovisning

för

## Kaked Bygg & Anläggning AB

559039-0307

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bobby Miller, Styrelseledamot

2024-06-05

Styrelsen för Kaked Bygg & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva husbyggen, ombyggnationer, markarbeten, anläggningsarbeten, maskinentreprenader främst med grävmaskin och hjullastare och finsnickeri samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Örnriktet AB 559279-2146 och ingen koncernredovisning ska upprättas.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län Hudiksvalls kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat med mer än 30%. Efterfrågan hos en av bolagets kunder har ökat. Genom att hyra in personal har bolaget kunnat ta på sig fler och större projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	50 904	21 450	21 775	26 028
Resultat efter finansiella poster	15 376	6 094	4 144	6 041
Soliditet (%)	57,6	55,8	38,3	54,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 758 336	4 847 513	<b>8 655 849</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 847 513	-4 847 513	<b>0</b>
Årets resultat			8 988 126	<b>8 988 126</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 605 849</b>	<b>8 988 126</b>	<b>14 643 975</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 605 849
årets vinst	8 988 126
	<b>14 593 975</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	8 000 000
i ny räkning överföres	6 593 975
	<b>14 593 975</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 904 293	21 449 719
Övriga rörelseintäkter		0	391 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>50 904 293</b>	<b>21 840 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 380 110	-1 171 753
Övriga externa kostnader		-20 132 585	-5 429 528
Personalkostnader	3	-9 322 053	-8 069 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 485 462	-942 680
Övriga rörelsekostnader		-26 877	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 347 087</b>	<b>-15 613 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 557 206</b>	<b>6 227 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 232	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236 183	-134 062
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-180 951</b>	<b>-134 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 376 255</b>	<b>6 093 646</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-3 550 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 800 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 576 255</b>	<b>5 993 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 588 129	-1 146 133
<b>Årets resultat</b>		<b>8 988 126</b>	<b>4 847 513</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 962 018	7 691 173
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 962 018</b>	<b>7 691 173</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		436 695	436 695
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>636 695</b>	<b>636 695</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 598 713</b>	<b>8 327 868</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 841 100	2 631 497
Övriga fordringar		1 859 234	679 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 977 509	3 368 592
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 677 843</b>	<b>6 679 359</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 453 385	1 956 278
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 453 385</b>	<b>1 956 278</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 131 228</b>	<b>8 635 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 729 941</b>	<b>16 963 505</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 605 849	3 758 336
Årets resultat		8 988 126	4 847 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 593 975</b>	<b>8 605 849</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 643 975</b>	<b>8 655 849</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 750 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		820 620	820 620
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 570 620</b>	<b>1 020 620</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 951 465	2 707 979
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 951 465</b>	<b>2 707 979</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		992 559	715 943
Leverantörsskulder		3 128 605	1 411 690
Skulder till koncernföretag		1 700 000	450 000
Skatteskulder		1 149 486	202 016
Övriga skulder		665 765	449 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 927 466	1 349 842
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 563 881</b>	<b>4 579 057</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 729 941</b>	<b>16 963 505</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	14

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 005 082	4 296 195
Inköp	3 783 186	4 708 887
Försäljningar/utrangeringar	-55 062	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 733 206</b>	<b>9 005 082</b>

Ingående avskrivningar	-1 313 909	-371 229
Försäljningar/utrangeringar	28 183	
Årets avskrivningar	-1 485 462	-942 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 771 188</b>	<b>-1 313 909</b>

**Utgående redovisat värde** **9 962 018** **7 691 173**

**Not 5 Långfristiga skulder**

**2023-12-31** **2022-12-31**

Skulder som ska betalas senare än ett år efter balansdagen	2 544 094	2 012 606
Skulder som sak betalas senare än 5 år efter balansdagen	407 371	695 373
	<b>2 951 465</b>	<b>2 707 979</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

**2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 238 961	4 492 534
	<b>6 538 961</b>	<b>4 792 534</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Örnriket AB, 559279-2146 med säte i Hudiksvall.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hudiksvall 2024-05-30

*Bobby Miller*  
Bobby Miller

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Tomas Rahm*  
Tomas Rahm  
Auktoriserad revisor
